
Шифр та назва спеціальності (спеціалізації) Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний мінімум

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7

Бакалавр на основі молодшого спеціаліста
A4 Середня освіта A4.021 Англійська мова та зарубіжна 
література

20 5 1

A4 Середня освіта A4.03 Історія та громадянська освіта 20 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.04 Математика 20 5 1

A4 Середня освіта A4.08 Фізика та астрономія 20 5 1

A4 Середня освіта A4.11 Фізична культура 25 10 5 5 1 1

A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія 25 5 1

B11 Філологія B11.01 Українська мова та література 20 5 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська

80 25 5 5 1 1

B11 Філологія B11.043 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - німецька

30 5 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка

20 5 1

C4 Психологія 50 5 1

D1 Облік і оподаткування 25 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

25 5 1

"П о г о д ж е н о"

Заступник Міністра освіти і науки України Винницький 
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D4 Публічне управління та адміністрування 25 5 1

E1 Біологія та біохімія 20 5 1

E2 Екологія 20 5 1

F2 Інженерія програмного забезпечення 90 5 1

F3 Комп'ютерні науки 90 5 1

F7 Комп'ютерна інженерія 50 5 1

G18 Геодезія та землеустрій 20 5 1

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка

25 5 1

I10 Соціальна робота та консультування 20 5 1

I7 Терапія та реабілітація I7.01 Фізична терапія 60 6 1

Всього - Бакалавр на основі молодшого спеціаліста 800 40 116 15 23 3

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
A4 Середня освіта A4.021 Англійська мова та зарубіжна 
література

20 6 1

A4 Середня освіта A4.03 Історія та громадянська освіта 20 5 1

A4 Середня освіта A4.04 Математика 20 5 1

A4 Середня освіта A4.08 Фізика та астрономія 20 5 1

A4 Середня освіта A4.11 Фізична культура 25 5 1

A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія 25 6 1

B11 Філологія B11.01 Українська мова та література 20 6 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська

80 32 1

B11 Філологія B11.043 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - німецька

30 6 1

B9 Історія та археологія 20 5 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка

20 5 1

C4 Психологія 50 10 1

C7 Журналістика 25 5 1

D1 Облік і оподаткування 25 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

25 6 1



D4 Публічне управління та адміністрування 25 5 2

D8 Право 100 7 1

E1 Біологія та біохімія 20 5 4

E2 Екологія 20 8 1

F2 Інженерія програмного забезпечення 90 44 1

F3 Комп'ютерні науки 90 42 1

F7 Комп'ютерна інженерія 50 14 1

G18 Геодезія та землеустрій 20 5 1

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка

25 14 1

I7 Терапія та реабілітація I7.01 Фізична терапія 60 20 1

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 925 276 29

Магістр на основі бакалавра
A4 Середня освіта A4.03 Історія та громадянська освіта 
(ОП)

10 5 1

A4 Середня освіта A4.04 Математика (ОП) 20 5 1

A4 Середня освіта A4.08 Фізика та астрономія (ОП) 20 5 1

A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія (ОП) 20 5 1

B11 Філологія B11.01 Українська мова та література (ОП) 15 5 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська (ОП)

20 16 1

B11 Філологія B11.043 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - німецька (ОП)

10 5 1

B9 Історія та археологія (ОП) 10 5 1

C2 Політологія (ОП) 15 5 1

C4 Психологія (ОП) 30 5 1

C7 Журналістика (ОП) 10 5 1

D1 Облік і оподаткування (ОП) 10 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок (ОП)

15 5 1

D4 Публічне управління та адміністрування (ОП) 20 5 1

D8 Право (ОП) 70 6 1

F2 Інженерія програмного забезпечення (ОП) 25 13 1



F3 Комп'ютерні науки (ОП) 35 20 1

F7 Комп'ютерна інженерія (ОП) 30 7 1

I10 Соціальна робота та консультування (ОП) 20 5 1

Всього - Магістр на основі бакалавра 405 132 19

Магістр на основі молодшого спеціаліста
I2 Медицина 150 7 1

I8 Фармація I8.01 Фармація 30 5 1

Всього - Магістр на основі молодшого спеціаліста 180 12 2

Магістр на основі повної загальної середньої освіти
I2 Медицина 150 31 1

I8 Фармація I8.01 Фармація 30 5 1

Всього - Магістр на основі ПЗСО 180 36 2
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